MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 0317/2021                                                                  Em 21 de outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BRAZ
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Sirvo-me da presente comunicação para esclarecer que, ademais do constante
da justificativa ao Projeto de Lei Complementar nº 25/2021, que “institui o II Programa de
Recuperação Fiscal do Município de Araraquara 2021 e dá outras providências”, referida
propositura legislativa igualmente contou com a contribuição do Vereador Guilherme Bianco
(PCdoB), especificamente no que tange às disposições constantes dos §§ 1º e 2º de seu art.
2º.

Solicito, outrossim, que a presente comunicação seja juntada aos autos do
Projeto de Lei Complementar nº 25/2021, passando a fazer parte integrante deste.

Valho-me do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E3H3Y2W0H3K0K4F3
		2021-10-22T12:47:13-0300